
 

 

 

 

PORTARIA N. 017/2011-D 

 

 

Regulariza o Regime TIDE dos Professores 

Cristiano Molinari Bispo e Annamaria 

Artigas. 

 

 

O Diretor da UEPR – Universidade Estadual do Paraná – Campus Campo 

Mourão/Fecilcam – no uso de suas atribuições legais, de acordo com as Leis n. 11713/1997 e 

14825/2005 e com a Resolução n. 004/2010-CEPPEC e consoante os pareceres constantes nos 

Protocolados abaixo relacionados, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica regularizado o regime TIDE dos Professores abaixo relacionados, 

conforme segue: 

 

Professor/Professora Departamento Protocolo 

Cristiano Molinari Bispo Administração 48719/10 

Annamaria Artigas Turismo e Meio Ambiente 49880/10 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Campo Mourão, 24 de fevereiro de 2011. 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

i. e x e


